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Lukiolakiin (21.8.1998/629) on 20.12.2013 lisätty säännökset maahanmuuttajien ja muiden 
vieraskielisten lukiokoulutukseen valmistavasta koulutuksesta. Laki on tullut voimaan 1.2.2014. 
Lukiolakiin tehdyt lisäykset mahdollistavat lukiokoulutukseen valmistavan koulutuksen järjestämisen 
omana koulutusmuotonaan.

Opetuslautakunta on kokouksessaan 10.3.2014 päättänyt, että Vantaalla järjestetään lukiolain 
(21.8.1998/629) mukaista maahanmuuttajien ja muiden vieraskielisten lukiokoulutukseen valmistavaa 
koulutusta 1.8.2014 alkaen. Koulutus järjestetään hallinnollisesti lukiokoulutuksen yhteydessä. Nuoriso-
ja aikuiskoulutuksen johtaja tekee vuosittain päätöksen koulutuksen järjestämisestä tilanteissa, joissa 
koulutuksen valintaperusteet täyttävien hakijoiden määrä on vähäinen.

Opetushallitus on hyväksynyt lukiokoulutukseen valmistavan koulutuksen opetussuunnitelman 
perusteet 2014 noudatettavaksi 1.2.2014 lukien. Opetussuunnitelman perusteiden mukaan 
lukiokoulutukseen valmistavassa koulutuksessa tavoitteena on kehittää lukio-opiskelussa vaadittavia 
opiskelutaitoja sekä lisätä tietämystä suomalaisesta yhteiskunnasta ja kulttuurista. Lukiokoulutukseen 
valmistava koulutus ei johda tutkintoon eikä anna oikeutta lukiokoulutukseen, vaan opiskelijan tulee 
hakea lukion aloituspaikkaa yhteishaussa.

Lukiokoulutukseen valmistavan koulutuksen opetussuunnitelman laatimisesta vastaa koulutuksen 
järjestäjä. Lähtökohdan opetussuunnitelman laatimiselle muodostavat lukiokoulutukseen valmistavan 
koulutuksen opetussuunnitelman perusteiden lisäksi valtioneuvoston asetuksessa (955/2002, muutos 
51/2014) määritellyt yleiset ja lukiokoulutukseen valmistavaa koulutusta koskevat valtakunnalliset 
tavoitteet sekä kaikki mitä lukiolaissa sekä lukioasetuksessa säädetään. Opetussuunnitelma laaditaan 
opetussuunnitelman perusteasiakirjan mukaan. 
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Nuoriso- ja aikuiskoulutuksen johtajan esitys:
Päätetään hyväksyä lukiokoulutukseen valmistavan koulutuksen opetussuunnitelma liitteessä 
esitetyssä muodossa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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